神戸港港島トンネルご利用者様 各位

令和４年８月吉日

港島トンネル照明設備更新工事その２に伴う

交通規制（一車線規制）のお知らせ

この度、交通規制（一車線規制）を下記の通り、予定しております。

工事期間中は、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い致しま

す。

記

１．工 事 名  港島トンネル照明設備更新工事その２

２．工事場所  神戸市中央区港島４丁目他

３．規制日    令和 4年 8月 29日（月）夜間

４．工事概要  港島トンネル北行・南行の照明器具調査

５．工事時間  令和 4年 8月 29日（月）22：00～5：00

６．交通規制  別紙「工程表」参照

７．発 注 者  神戸市港湾局工務課 ℡：595-6320

受 注 者  （ 株 ） シ モ デ ン ℡：594-2700